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Elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi

di Governo ed in altri Organi Collegiali

Biennio 2017-2019






Al Presidente della Commissione Elettorale







c/o Affari istituzionali – Ufficio Protocollo
LISTA:.............................................................................................................................

CANDIDATI PER (*): .......................................................................................................
(*) indicare l’organo per cui si presenta la lista: Senato Accademico, Consiglio di Amministrazione, Nucleo di Valutazione, Comitato Paritetico per la Didattica, Assemblea Regionale degli studenti per il Diritto allo Studio Universitario e CUS).

NB: la lista dei candidati è da fornire alla Commissione Elettorale anche in formato elettronico (possibilmente .xls)
	N.
	Cognome e nome
	Data di nascita
	n. matricola
	firma

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Si ricorda che il numero di candidati può variare da un minimo di due a un massimo pari al numero degli eligendi aumentato di due (art. 8 del “Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi di governo ed in altri organi collegiali”)

Dichiaro che le sottoscrizioni sono state apposte in mia presenza previsa verifica dell’identità del soggetto ai sensi dell’art. 4 del vigente “Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi di governo ed in altri organi collegiali”
Torino, 








Firma del presentatore di lista
FIRME DI SOSTEGNO ALLA LISTA (solo in formato cartaceo):
	N.
	Cognome e nome
	Data di nascita
	n. matricola
	firma

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


Dichiaro che le sottoscrizioni sono state apposte in mia presenza previa verifica dell’identità del soggetto ai sensi dell’art. 4 del vigente “Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi di governo ed in altri organi collegiali”

Torino, 








Firma del presentatore di lista
Politecnico di Torino

Servizio Affari Istituzionali – Elezioni di Ateneo
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia

tel: +39 011 090 5753 - e-mail:  elezioni@polito.it  

